[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03 апреля 2015 года                                                                                                    № 59

                В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом РФ, в связи с протестом Приозерской городской прокуратуры, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 13.01.2015 года № 09 «Об утверждении административного регламента администрации МО Раздольевское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма» следующие изменения:
1.1. Исключить абзац 7 из пункта 2.6.1.
1.2. Дополнить перечень документов, указанный в   пункте 2.7 следующим абзацем:
«- документы, подтверждающие отсутствие задолженности по оплате за жилье и коммунальный услуги жилого помещения, предоставленного по договору социального найма и планируемого на передачу в поднаем.»
Глава администрации                                                                      А.Г.Соловьев

Разослано: дело – 2; прокуратура – 1.
          О внесении изменений в  административный регламент,     утвержденный постановлением администрации МО Раздольевское сельское поселение  от 13.01.2015 года № 09 «Об утверждении       административного регламента администрации МО Раздольевское сельское поселение по                предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»